
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

 
 
 
 

СИЛЕН 
СТАРТ 

 

 

 
 

 

Квали-
фикација

1.09-30.11.2021 г.
Следење:

1-31.12.2021 г.

УСЛОВИ
 лично спонзорирајте најмалку ШЕСТ НОВИ 

членови во вашиот тим во периодот на 
промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 помогнете на најмалку ТРИ од ново-
регистрираните преференцијални клиенти да 
станат АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ 

 реализирајте вкупен обем од најмалку 30 
б. НОВ БИЗНИС (види т.3) во периодот на 
промоцијата (септември-ноември 2021 г.) 

 одржувајте го активен новиот тим и во 
декември 2021 г. така што обемот на 
бодови да не е помал од 80% од обемот во 
последниот месец од квалификацијата.

Период на квалификација за исполнување на условите: 
1 СЕПТЕМВРИ – 30 НОЕМВРИ 2021 г.
Следење на новиот тим: 1-31 ДЕКЕМВРИ 2021 г.

УСЛОВИ
 лично спонзорирајте најмалку ЧЕТИРИ 

НОВИ членови во тимот во периодот на 
промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 помогнете на најмалку ДВА од ново-
регистрираните соработници да станат 
АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ 

 реализирајте вкупен обем од најмалку 18 
б. НОВ БИЗНИС (види т.3) во периодот на 
промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 одржувајте го активен новиот тим и во 
декември 2021 г. така што обемот на 
бодови да не е помал од 80% од обемот во 
последниот месец од квалификацијата.

НАГРАДА: 
СМАРТ ТЕЛЕФОН 
Смартфон GSM SAMSUNG GALAXY A52

НАГРАДА: ЛАПТОП  
Лаптоп LENOVO IDEAPAD 3 



ВАЖНО!

1) Промоцијата е валидна од 1 септември до 30 ноември 2021 г. само за СФБ регистрирани во С.Македонија. 

2)  Бодови кои учествуваат во квалификацијата на еден СФБ не можат да бидат вклучувани во квалификацијата на 
друг СФБ во мрежата нагоре.

3)  За НОВ БИЗНИС се сметаат бодовите генерирани од сите ваши ново-спонзорирани соработници и нивните групи 
во периодот на квалификацијата (септември, октомври и ноември 2021 г.) 

4)  Наградите од промоцијата ќе бидат поделени на првиот ДЕН НА УСПЕХОТ во јануари 2022. Квалификацијата ќе 
биде потврдена само ако обемот бодови од новата група во декември 2021 г. не е помал од 80% од нејзиниот 
обем во ноември.

5)  Промоцијата е валидна за сопственици на Форевер бизнис и преференцијални клиенти кои ги исполнуваат 
условите во С.Македонија.

6)  Нови соработници регистрирани во други држави нема да се пресметуваат за исполнување на условите на 
промоцијата.

7)  Бодови направени во друга држава нема да се пресметуваат за исполнување на условите за промоцијата.

8)  Секој СФБ кој учествувал во промоцијата треба да ја извести канцеларијата на Форевер по мејл на 
flp@t-home.mk и да ги испрати кодовите и имињата на новите соработници со кои ги исполнува условите. 

9)  Наградите се добиваат лично. 

Забелешка: идејата на секоја иницијатива на Форевер Бугарија е да го поддржи вашиот бизнис и да го награди трудот 
за неговиот развој, а целните дејства за добивањето на една или друга награда не одговараат на целите и вредностите 
на компанијата. Очекуваме во процесот на работа да се почитуваат сите барања на Деловната политика и кодексот за 
професионално поведение на компанијата – да се применуваат принципите на совесно спонзорирање, да се купуваат 
разумни количества производи и да не се допушта купување и насочување на други сопственици на Форевер бизнис да 
купуваат производи единствено со цел да се квалификуваат за добивање на бонуси, квалификации или други промоции 
и иницијативи. Конечното освојување на секоја награда или промоција ќе биде предмет на одобрение од канцеларијата 
на Форевер Бугарија.
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